
1/2 

 

 

 

Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 

 
Centro di Formazione della Docenza 
Responsabile dott. Raffaele Carrozza 

 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Decreto Approvazione Graduatoria della prova scritta del 31 luglio 2025 per 

l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità nella Scuola dell’Infanzia, X Ciclo ordinario, a.a. 

2024/2025. 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il D.R. n. 1868-2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 30.6.2025, 

prot. n. 38250-I/7 e la relativa normativa di riferimento in esso citata, con il 

quale è stato emanato il bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per 

il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella 

scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, X Ciclo 

ordinario, a.a. 2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 1414-2025, prot. n. 41929-III/4, pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo in data 15.07.2025, con il quale sono stati nominati i componenti delle 

commissioni esaminatrici relative al bando sopra citato; 

VISTO il verbale della Commissione incaricata delle prove scritte relativamente 

all’accesso al percorso Scuola dell’Infanzia - verbale n. 1053/2025, prot. 45832 – 

III/4 del 31/7/2025; 

VISTO il verbale congiunto delle Commissioni esaminatrici del 7 agosto 2025, di 

certificazione del processo di correzione ed esito delle prove scritte del 31 luglio 

e del 1° agosto 2025 – verbale n. 1075/2025, prot. n. 47310 – III/4 del 7/8/2025; 
ACCERTATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla Commissione 

esaminatrice; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 
SENTITO il Direttore Generale; 



2/2 

 

 

 
D E C R E T A 

 
Articolo 1 

Sono approvati gli atti della prova scritta del concorso di accesso ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella 

Scuola dell’Infanzia, X ciclo ordinario, a.a. 2024/2025 e la relativa graduatoria allegata al presente 

Decreto (all.1).  

Articolo 2 
 

I candidati ammessi alla prova orale sono individuati in base al punteggio, se uguale o superiore a 

21/30esimi. 

 
IL RETTORE 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/200 

 



MATRICOLA (ESSE3) PUNTEGGIO ESITO

1 21 Ammesso/a

2 21 Ammesso/a

3 21 Ammesso/a

4 27 Ammesso/a

5 24 Ammesso/a

6 26 Ammesso/a

7 23 Ammesso/a

8 21 Ammesso/a

10 29 Ammesso/a

11 28 Ammesso/a

12 27 Ammesso/a

13 21 Ammesso/a

14 26 Ammesso/a

16 29 Ammesso/a

17 27 Ammesso/a

19 24 Ammesso/a

20 21 Ammesso/a

21 30 Ammesso/a

22 21 Ammesso/a

23 27 Ammesso/a

24 28 Ammesso/a

25 22 Ammesso/a

26 21 Ammesso/a

27 28 Ammesso/a

28 21 Ammesso/a

29 22 Ammesso/a

30 23 Ammesso/a

31 21 Ammesso/a

32 25 Ammesso/a

33 21 Ammesso/a

34 23 Ammesso/a

35 30 Ammesso/a

36 27 Ammesso/a

37 23 Ammesso/a

38 27 Ammesso/a

39 26 Ammesso/a

40 21 Ammesso/a

SINF - Scuola dell’infanzia - Bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella 

scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, X Ciclo ordinario, a.a. 
2024/2025 - Università degli Studi di Foggia - Prova scritta -  31/07/2025

Pagina 1 di 4



MATRICOLA (ESSE3) PUNTEGGIO ESITO

SINF - Scuola dell’infanzia - Bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella 

scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, X Ciclo ordinario, a.a. 
2024/2025 - Università degli Studi di Foggia - Prova scritta -  31/07/2025

41 21 Ammesso/a

42 26 Ammesso/a

43 14 Non Ammesso/a

44 30 Ammesso/a

45 22 Ammesso/a

46 22 Ammesso/a

47 28 Ammesso/a

48 24 Ammesso/a

49 21 Ammesso/a

50 30 Ammesso/a

51 21 Ammesso/a

52 21 Ammesso/a

53 24 Ammesso/a

54 16 Non Ammesso/a

55 23 Ammesso/a

56 9 Non Ammesso/a

58 26 Ammesso/a

59 24 Ammesso/a

60 25 Ammesso/a

61 22 Ammesso/a

62 21 Ammesso/a

63 14 Non Ammesso/a

64 21 Ammesso/a

65 30 Ammesso/a

66 23 Ammesso/a

67 25 Ammesso/a

68 26 Ammesso/a

69 16 Non Ammesso/a

71 22 Ammesso/a

73 21 Ammesso/a

74 21 Ammesso/a

75 21 Ammesso/a

76 21 Ammesso/a

77 25 Ammesso/a

78 21 Ammesso/a

81 21 Ammesso/a

82 21 Ammesso/a

Pagina 2 di 4



MATRICOLA (ESSE3) PUNTEGGIO ESITO

SINF - Scuola dell’infanzia - Bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella 

scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, X Ciclo ordinario, a.a. 
2024/2025 - Università degli Studi di Foggia - Prova scritta -  31/07/2025

83 22 Ammesso/a

84 21 Ammesso/a

85 28 Ammesso/a

86 27 Ammesso/a

87 27 Ammesso/a

88 25 Ammesso/a

89 21 Ammesso/a

90 21 Ammesso/a

91 10 Non Ammesso/a

92 23 Ammesso/a

93 6 Non Ammesso/a

94 22 Ammesso/a

95 26 Ammesso/a

96 30 Ammesso/a

97 22 Ammesso/a

98 21 Ammesso/a

99 21 Ammesso/a

100 24 Ammesso/a

101 21 Ammesso/a

102 25 Ammesso/a

103 27 Ammesso/a

104 21 Ammesso/a

105 26 Ammesso/a

106 21 Ammesso/a

107 21 Ammesso/a

108 25 Ammesso/a

109 21 Ammesso/a

110 21 Ammesso/a

111 22 Ammesso/a

113 23 Ammesso/a

115 26 Ammesso/a

116 21 Ammesso/a

118 23 Ammesso/a

119 21 Ammesso/a

120 25 Ammesso/a

121 17 Non Ammesso/a

123 24 Ammesso/a

Pagina 3 di 4



MATRICOLA (ESSE3) PUNTEGGIO ESITO

SINF - Scuola dell’infanzia - Bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella 

scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, X Ciclo ordinario, a.a. 
2024/2025 - Università degli Studi di Foggia - Prova scritta -  31/07/2025

124 21 Ammesso/a

125 10 Non Ammesso/a

126 30 Ammesso/a

127 25 Ammesso/a

128 26 Ammesso/a

129 15 Non Ammesso/a

130 21 Ammesso/a

Pagina 4 di 4


		2025-08-08T12:31:41+0200
	LORENZO LO MUZIO




